Actentite captiuitatem iacob. Actentite quia hoc est auertisti captiuitatem nostram; Non liberando nos ab barbaris in quo non incurramus. sed liberando nos ab operibus malis. a peccatis nostris propter quae nobis satanas clamnabatur. Si quis enim liberatus fuerit a peccatis suis non habet unde ei clamnetur princeps peccatorum; Quomodo enim auertit a captiuitate iacob? Cidete quia ista liberatio spiritualis est. uidete quia intus agitur. Remissi sunt inquit iniquitatibus plebis tuus operiusti omnia peccatorum; Ecce unde auertit captiuitatem. quia remisit iniquitatem. Iniquitas tenebat captiuum. remissa iniquitas liberaris; Confater ergo esse in captiuitate. ut cognitus sis liberari; Nam qui hostem suum non intellegit. quomodo inuocat liberatorem? Operiusti omnia peccata eorum; Quicquid operiusti. Ut non illa uideres. Quid enim non illa uideres. Ut non illo uindicares. Noluntur uide re peccata nostra; & ideo nos uicisti. quia ipsa uicere nolunti; Operiustionis nostra peccata eorum.. Sed lastri omnem iram tuam. Auertisti ab ira indignationis tue. & quoniam elefitturo ista dicuntur. quia ius uerbi praeterita sonent. sequitur & dicit; Conuertenos chiesa sanitatum nostrarum; Quomodo narrabat quid factum est. & quoniam oportet ut futuri nisi quia uolunt ostenderem. praeterita uerba semper prophetia dixerisse. Non dum aut factum est. quod dicebat iam factum. hinc ostendit qui orat uisit. Conuertere nos de sentiatum nostrarum! & auerte iracundiam tuam anobis. Non uim diuidi dicebat. Auertisti captiuitatem iacob; Operiustio omnia peccata eorum. sed lastri omnia tua quia tuas a uersus es ab ira indignationis tue. Quomodo hic est auerte iracundiam tuam anobis. Respondet tibi propheta; Illa dico quasi facta quia uide futura. Quia usque nondum facta sunt. oro ut ueni uirgine am uidi; Auerte iracundiam tuam anobis. Non inveni uirginem nobis; Deinde enim diuinales sumus. & celesta diuinitate terram inegestatte & libore uultus nostros manducamus panem. hoc enim audiuit adam quando peccauit. Et alle ad� omnes eramus. quia madia omnia inquitur. Quod ille audiuit secutus est & nos. Non enim eramus uiri nos sed eram in ad�. Ideo quicquid euenter ipsi ad� secutus est & nos ut mox tremur. Omnes quippe in illo sumus. et enim